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Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet  
Tysdag 7. april 2025 kl. 10.00 – 11.30, Teams 
 
 
Desse møtte: 
 
Sunnhordlandsrådet: 
Renate Møgster Klepsvik  Austevoll kommune 
Morten Helland    Bømlo kommune 
Mette Heidi Bergsvåg Ekrheim  Etne kommune 
Wenche Tislevoll   Fitjar kommune 
Vegard Bjørnevik   Kvinnherad kommune 
Sigbjørn Framnes   Stord kommune 
André Mundal Haukås   Sveio kommune 
Trond Borg    Tysnes kommune 
 
Kommunedirektørar/rådmann: 
Steinar Dalland    Fitjar kommune 
Leif Ove Mikkelsen   Kvinnherad kommune 
Aud Gunn Løklingholm   Tysnes kommune    
 
Frå administrasjonen: 
Tora Haslum Myklebust   Sunnhordlandsrådet IPR 
 
 
 
Sakliste: 
Sak 13/26 Godkjenning av sakslista 
Sak 14/26 Val styremedlem Sunnhordland museum 
Sak 15/26  Høyringsfråsegn: Forskrift om overnattingsavgift 
Sak 16/26 Høyringsfråsegn til NOU 2026:1 – En berekraftig kommunesektor 
Sak 17/26 Ymse 
 
 

 
 
Sunnhordland, 9. april 2026 
 
Morten Helland     Tora Haslum Myklebust 
Leiar       Dagleg leiar 
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Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet  
Tysdag 7. april 2025 kl. 10.00 – 11.30, Teams 
 
 
 
Sak 13/26 Godkjenning av sakslista  
  Samrøystes vedteke, med saker til ymse.  
 
 
Sak 14/26  Val styremedlem Sunnhordland museum 
 

Framlegg til vedtak: 
Sunnhordlandsrådet vedtar samrøystes følgjande kommunar til å sitje i Sunnhordland 
museum sitt styre for perioden 2026-2027:  
 

1. …….… kommune 
2. .…….…kommune. 

 
Kommunestyra for dei to valde kommunane, må sjølv peike ut kven som skal representere 
dei i Sunnhordland museum sitt styre. Kvar kommune må velje eit styremedlem med 
personleg varamedlem. 

 
Samrøystes vedteke: 

 Sunnhordlandsrådet støttar Sunnhordland museum sitt ønskje om større og breiare 
representasjon frå ulike kommunar i Sunnhordland. Regionsrådet oppmuntrar til å 
oppnemne ei valnemnd som i sitt arbeid sikrar at slik geografisk representasjon er sikra. 
Regionrådet oppmodar også til at valnemnda ser at styret har breitt samansett 
kompetanse.  
 

Sak 15/26 Høyringsfråsegn: Forskrift om overnattingsavgift 

 
 
Framlegg til vedtak: 
Visit Sunnhordland representerer kommunane Stord, Fitjar, Austevoll, Tysnes, Kvinnherad, 
Etne, Sveio og Bømlo. Regionen er prega av småskala, spreidd og i hovudsak heilårsbasert 
reiseliv, og har i dag ikkje dokumenterte utfordringar knytt til overturisme eller særleg 
belastning på fellesgode. 
 
Vi støttar intensjonen bak besøksbidragslova om å sikre berekraftig utvikling i område med 
stor reiselivsbelastning og å leggje til rette for finansiering av reiselivsrelaterte fellesgode der 
behovet er reelt. Samstundes meiner vi det er avgjerande at praktiseringa av ordninga ligg 
tett opp til lovas vilkår om «særleg stor belastning». For distriktsregionar som Sunnhordland 
er det viktig at denne terskelen blir praktisert tydeleg og konsekvent, slik at verkemiddelet 
ikkje i praksis utviklar seg til ei generell avgift også i område utan dokumenterte utfordringar. 
 
For våre kommunar vil ei overnattingsavgift på 3 prosent i liten grad fungere som regulering 
av turismepress, men i større grad representere ein kostnadsauke i ein marknad med 
moderate volum og avgrensa marginar. Særleg for distrikts- og heilårshotell kan dette 
svekkje konkurransekrafta og påverke grunnlaget for heilårsdrift. Desse verksemdene har ein 
viktig funksjon også utanfor reiselivet, knytt til næringsliv, offentleg aktivitet, arrangement 
og lokal samfunnsutvikling. Regelverket bør difor ta omsyn til at reiselivet i distrikta har 
andre strukturar og føresetnader enn i pressdestinasjonar. 
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Vi merkar oss at kommunane har ansvar for planarbeid, dokumentasjon og innkreving, og at 
departementet skal godkjenne at vilkåra er oppfylte før avgift kan tre i kraft. For å sikre 
føreseielegheit og like konkurransevilkår er det likevel viktig med tydelege nasjonale rammer 
for praktisering, rapportering og innkreving. Ei mest mogleg standardisert og samordna 
løysing vil redusere risiko for ulik praksis og konkurransevriding mellom kommunar, og lette 
den administrative belastninga for små kommunar og næringslivet. 
 
I fleire av våre kystkommunar er strandsoneforvaltning og bruk av fritidsbustader allereie 
politisk sensitive tema. Dersom overnattingsavgifta også skal omfatte privat korttidsutleige i 
strandsone eller sekundærbustader som blir nytta delvis kommersielt, er det viktig med 
tydelege og føreseielege avklaringar. Regelverket bør ikkje skape nye konfliktlinjer knytt til 
eigedomsrett, fritidsbustader og lokal bruk av eksisterande bustadmasse i distrikta. 
Avgrensingane mellom sporadisk privat utleige og reell næringsverksemd må vere klare, slik 
at ein unngår uvisse og urettferdig konkurranse. 
 
Vidare er legitimiteten til ordninga avhengig av at inntektene gir synleg og dokumenterbar 
lokal nytte. I kommunar utan tydelege trykkpunkt må det vere rom for ei grundig vurdering 
av om avgift er rett verkemiddel, og eventuelt korleis midlane kan nyttast på ein måte som 
styrkjer berekraft og lokal verdiskaping. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer også ei tydeleg avklaring knytt til fritaket for brakkeriggar. For å 
sikre rettferdige konkurransevilkår bør det presiserast at innkvartering som heilt eller delvis 
blir leigd ut i den opne marknaden, ikkje skal omfattast av fritaket. 
 
Avslutningsvis meiner vi det vil vere formålstenleg med ei evaluering av ordninga etter 2–3 
år, med særleg merksemd på effektar i distriktskommunar utan dokumentert reiselivspress, 
konsekvensar for heilårsbedrifter og forholdet mellom administrative kostnader og 
inntekter. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer å bidra konstruktivt til ei berekraftig utvikling av norsk reiseliv, og 
meiner besøksbidraget kan vere eit nyttig verkemiddel der belastninga er reell og 
dokumentert. For distriktsregionar som Sunnhordland er det avgjerande at ordninga blir 
praktisert målretta, føreseieleg og i tråd med både reiselivspolitiske og distriktspolitiske mål. 
 

 
 Samrøystes vedteke: 

 Visit Sunnhordland representerer kommunane Stord, Fitjar, Austevoll, Tysnes, Kvinnherad, 
Etne, Sveio og Bømlo. Regionen er prega av småskala, spreidd og i hovudsak heilårsbasert 
reiseliv, og har i dag ikkje dokumenterte utfordringar knytt til overturisme eller særleg 
belastning på fellesgode. 
 
Vi støttar intensjonen bak besøksbidragslova om å sikre berekraftig utvikling i område med 
stor reiselivsbelastning og å leggje til rette for finansiering av reiselivsrelaterte fellesgode der 
behovet er reelt. Samstundes meiner vi det er avgjerande at praktiseringa av ordninga ligg 
tett opp til lovas vilkår om «særleg stor belastning». For distriktsregionar som Sunnhordland 
er det viktig at denne terskelen blir praktisert tydeleg og konsekvent, slik at verkemiddelet 
ikkje i praksis utviklar seg til ei generell avgift også i område utan dokumenterte utfordringar. 
 
For våre kommunar vil ei overnattingsavgift på 3 prosent i liten grad fungere som regulering 
av turismepress, men i større grad representere ein kostnadsauke i ein marknad med 
moderate volum og avgrensa marginar. Særleg for distrikts- og heilårshotell kan dette 
svekkje konkurransekrafta og påverke grunnlaget for heilårsdrift. Desse verksemdene har ein 
viktig funksjon også utanfor reiselivet, knytt til næringsliv, offentleg aktivitet, arrangement 
og lokal samfunnsutvikling. Regelverket bør difor ta omsyn til at reiselivet i distrikta har 
andre strukturar og føresetnader enn i pressdestinasjonar. 
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Vi merkar oss at kommunane har ansvar for planarbeid, dokumentasjon og innkreving, og at 
departementet skal godkjenne at vilkåra er oppfylte før avgift kan tre i kraft. For å sikre 
føreseielegheit og like konkurransevilkår er det likevel viktig med tydelege nasjonale rammer 
for praktisering, rapportering og innkreving. Ei mest mogleg standardisert og samordna 
løysing vil redusere risiko for ulik praksis og konkurransevriding mellom kommunar, og lette 
den administrative belastninga for små kommunar og næringslivet. 
 
I fleire av våre kystkommunar er strandsoneforvaltning og bruk av fritidsbustader allereie 
politisk sensitive tema. Dersom overnattingsavgifta også skal omfatte privat korttidsutleige i 
strandsone eller sekundærbustader som blir nytta delvis kommersielt, er det viktig med 
tydelege og føreseielege avklaringar. Regelverket bør ikkje skape nye konfliktlinjer knytt til 
eigedomsrett, fritidsbustader og lokal bruk av eksisterande bustadmasse i distrikta. 
Avgrensingane mellom sporadisk privat utleige og reell næringsverksemd må vere klare, slik 
at ein unngår uvisse og urettferdig konkurranse. 
 
Vidare er legitimiteten til ordninga avhengig av at inntektene gir synleg og dokumenterbar 
lokal nytte. I kommunar utan tydelege trykkpunkt må det vere rom for ei grundig vurdering 
av om avgift er rett verkemiddel, og eventuelt korleis midlane kan nyttast på ein måte som 
styrkjer berekraft og lokal verdiskaping. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer også ei tydeleg avklaring knytt til fritaket for brakkeriggar. For å 
sikre rettferdige konkurransevilkår bør det presiserast at innkvartering som heilt eller delvis 
blir leigd ut i den opne marknaden, ikkje skal omfattast av fritaket. 
 
Avslutningsvis meiner vi det vil vere formålstenleg med ei evaluering av ordninga etter 2–3 
år, med særleg merksemd på effektar i distriktskommunar utan dokumentert reiselivspress, 
konsekvensar for heilårsbedrifter og forholdet mellom administrative kostnader og 
inntekter. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer å bidra konstruktivt til ei berekraftig utvikling av norsk reiseliv, og 
meiner besøksbidraget kan vere eit nyttig verkemiddel der belastninga er reell og 
dokumentert. For distriktsregionar som Sunnhordland er det avgjerande at ordninga blir 
praktisert målretta, føreseieleg og i tråd med både reiselivspolitiske og distriktspolitiske mål. 

 
 

 
Sak 4/26  Høyringsfråsegn til NOU 2026:1 – En berekraftig kommunesektor 

 
Framlegg til vedtak: 
 Sunnhordlandsrådet IPR, som representerer kommunane Austevoll, Bømlo, Etne, Fitjar, 
Kvinnherad, Stord, Sveio og Tysnes, deler Kommunekommisjonen si vurdering av at 
kommunesektoren står overfor store og samansette utfordringar. Det er behov for tiltak 
som kan styrkje kommunane sitt handlingsrom og leggje til rette for berekraftige løysingar 
over tid. Samstundes meiner kommunen at redusert statleg detaljstyring må balanserast 
mot omsynet til kvalitet, likeverd og tryggleik i tenestene. Tiltak som gir auka lokal fridom må 
følgjast av tydelege nasjonale rammer og tilstrekkelege økonomiske verkemiddel. 
Basert på innspel frå medlemskommunane i Sunnhordlandsrådet IPR, vert følgjande 
framlegg til felles høyringsfråsegn til NOU 2026:1 – En berekraftig kommunesektor, lagt 
fram: 
 
Oppvekst – skule og barnehage 
Sunnhordlandsrådet ser positive sider ved auka lokalt handlingsrom i organisering og 
prioritering av ressursar i skule og barnehage, samt forenkling av rapporteringskrav og 
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innlemming av enkelte øyremerkte tilskot i rammetilskotet. Dette kan gi mindre 
administrasjon og meir heilskapleg økonomistyring. 
 
Samstundes peikar Sunnhordlandsrådet på at endringar i lærarnorma kan innebere risiko. Ei 
svekking eller avvikling av norma kan føre til redusert lærartettleik i kommunar med pressa 
økonomi, noko som igjen kan påverke læringsmiljø, tidleg innsats og oppfølging av elevar 
med særlege behov. Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at staten framleis sikrar 
nasjonale minimumskrav og økonomiske rammer som legg til rette for likeverdige 
oppvekstvilkår, uavhengig av lokal økonomi og geografi. 
 
Helse- og omsorgstenester 
Sunnhordlandsrådet støttar tiltak som gir større fleksibilitet i bruk av personell og 
organisering av helse- og omsorgstenestene, særleg i lys av rekrutteringsutfordringar og 
auka behov. Forenkling av tilskotsordningar og investeringstilskot kan redusere byråkrati og 
gi betre lokal prioritering av løysingar som kombinerer heimebaserte tenester, 
velferdsteknologi og omsorgsbustader. 
 
Samstundes meiner Sunnhordlandsrådet at kompetanse er ein føresetnad for forsvarlege 
tenester. Fjerning av lovfesta kompetansekrav kan svekkje kvalitet, pasienttryggleik og 
beredskap, særleg i ein situasjon der fleire og meir komplekse oppgåver vert overførte frå 
spesialisthelsetenesta til kommunane. Eventuelle endringar i kompetansekrav må difor 
følgjast av tiltak som sikrar kvalitet, tryggleik og likeverd i tenestene i heile landet. 
 
Øyremerkte tilskot og rammestyring 
Sunnhordlandsrådet meiner at rammestyring bør vere hovudregelen for finansiering av 
kommunesektoren. Øyremerkte tilskot avgrensar kommunane sitt handlingsrom, aukar 
administrativ byrde og svekkjer moglegheita til å prioritere ressursar ut frå lokale behov. 
Sunnhordlandsrådet støttar difor innlemming av dei fleste øyremerkte tilskot i 
rammetilskotet, fordi dette gir betre heilskapleg styring og meir effektive og fleksible 
tenester. Samstundes meiner Sunnhordlandsrådet at øyremerking berre bør nyttast i 
særskilde tilfelle, til dømes ved oppbygging av tenester med låg dekningsgrad eller i avgrensa 
geografiske område 
 
 
Klima og natur 
Sunnhordlandsrådet ser positive sider ved å samle tilskot til klima- og naturformål i ei større 
og meir heilskapleg ordning. Ei samanslåing må likevel ikkje føre til redusert samla stønad. 
Ordninga må utformast slik at også mindre kommunar med avgrensa ressursar har reell 
moglegheit til å søkje og gjennomføre klima- og naturtiltak. Det bør vere rom for både 
målretta satsingar og mindre prosjekt med fleksible kriterium. 
 
Forenkling og rapportering 
Sunnhordlandsrådet støttar forslaget om å heve grensa for rapporteringsplikt og redusere 
statlege rapporteringskrav. Dette kan frigjere administrativ kapasitet til utviklingsarbeid og 
kjerneoppgåver. Samstundes peikar kommunane på at auka lokalt ansvar kan medføre 
behov for meir intern dokumentasjon og kvalitetskontroll, noko som kan vere krevjande for 
mindre og mellomstore kommunar. 
 
Ramme for andre delutgreiing 
Sunnhordlandsrådet IPR støttar at Kommunekommisjonen i den vidare delutgreiinga legg 
hovudvekta på dei overordna rammene for statleg styring av kommunesektoren. For å 
oppnå reelt og varig lokalt handlingsrom er det naudsynt å sjå på det institusjonelle 
rammeverket samla, og korleis ulike styringsverkemiddel verkar i lag. 
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Vidare arbeid bør ha som mål å redusere samla styringstrykk gjennom betre samordning av 
statlege krav, meir heilskaplege konsekvensvurderingar og tydelegare rom for lokalt politisk 
og fagleg skjønn. Det er særleg viktig å vurdere korleis lovgiving, forskrifter, rettleiingar, 
tilsyn og klageordningar samla påverkar kommunane sitt ansvar for prioritering, effektiv 
ressursbruk og forsvarleg tenesteyting. 
 
Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at konsekvensar for kommunal økonomi, 
personelltilgang og samla oppgåveløysing vert betre belyste i statlege utgreiingar. Det bør 
leggjast større vekt på effektar på tvers av sektorar, og på korleis statlege krav verkar inn på 
kommunar med ulike føresetnader. 
 
Sunnhordlandsrådet støttar at Kommunekommisjonen i neste fase prioriterer tiltak som kan 
gi meir føreseieleg og samordna statleg styring, redusert detaljregulering og større tillit til 
kommunane sitt ansvar og skjønn. Dette er ein føresetnad for å styrkje lokaldemokratiet og 
sikre ei berekraftig kommunesektor over tid. 

 
 Samrøystes vedteke: 

 Sunnhordlandsrådet IPR, som representerer kommunane Austevoll, Bømlo, Etne, Fitjar, 
Kvinnherad, Stord, Sveio og Tysnes, deler Kommunekommisjonen si vurdering av at 
kommunesektoren står overfor store og samansette utfordringar. Det er behov for tiltak 
som kan styrkje kommunane sitt handlingsrom og leggje til rette for berekraftige løysingar 
over tid. Kommunane i Sunnhordland støttar opp om KS sitt høyringssvar. I tillegg vil 
medlemskommunane i Sunnhordlandsrådet IPR legge fram følgjande presisering til ramme 
for andre delutgreiing: 
 
Sunnhordlandsrådet IPR støttar at Kommunekommisjonen i den vidare delutgreiinga legg 
hovudvekta på dei overordna rammene for statleg styring av kommunesektoren. For å 
oppnå reelt og varig lokalt handlingsrom er det naudsynt å sjå på det institusjonelle 
rammeverket samla, og korleis ulike styringsverkemiddel verkar i lag. 
 
Vidare arbeid bør ha som mål å redusere samla styringstrykk gjennom betre samordning av 
statlege krav, meir heilskaplege konsekvensvurderingar og tydelegare rom for lokalt politisk 
og fagleg skjønn. Det er særleg viktig å vurdere korleis lovgiving, forskrifter, rettleiingar, 
tilsyn og klageordningar samla påverkar kommunane sitt ansvar for prioritering, effektiv 
ressursbruk og forsvarleg tenesteyting. 
 
Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at konsekvensar for kommunal økonomi, 
personelltilgang og samla oppgåveløysing vert betre belyste i statlege utgreiingar. Det bør 
leggjast større vekt på effektar på tvers av sektorar, og på korleis statlege krav verkar inn på 
kommunar med ulike føresetnader. 
 
Sunnhordlandsrådet støttar at Kommunekommisjonen i neste fase prioriterer tiltak som kan 
gi meir føreseieleg og samordna statleg styring, redusert detaljregulering og større tillit til 
kommunane sitt ansvar og skjønn. Dette er ein føresetnad for å styrkje lokaldemokratiet og 
sikre ei berekraftig kommunesektor over tid.  



 
     
         
             Bjørnevik, Vegard
             9578-5993-4-3386052
             NO
             1992-02-03
             1992-02-03
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-09T11:21:10.577+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-09T11:16:35.946+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.242.27.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-09T11:16:36.410+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-09T11:17:00.595+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-09T11:20:06.696+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-09T11:21:10.577+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gGMomKdlCN8q6M+Yq02LfC04pTxcyzon5MTx0VWNErM=

 
 
 

 
 iCrulVzLpL6ea5k+49lns5InwO89bFj1V2QvSubrius=


 
Su+5qxAdXth24VXiomxVALQLuG2tKIa9N6UaM00/bTlQEcK72m9ordCsrTcgP0h/6pV7g5ekaNaH

LiqWDOx5KsD363E0U8tva2dt6iyH5bftylSrB9crnecHLV2ZsdbKp0kt9cyT5RH79f0u3V5YsNAY

j5jHVJwPrJ+VhXkKzP4ZKbkJYA+EwIXgp/gZZbGOhwzL/6L3zaE3tH/ig9Jn6kz65fVMn9EjaVcp

DFV/WY4mYZSNlq+oYxVTpGZlKE6TeTvikEYLMJBEvJHGhBq+aT6lu3vDcvkXiVhzz9KAUDyqQ1Nz

HzayfuNG3CmvvykaKfsnqOZxc0girj2ITfkblhAGfsQiDUFs+7hwBEFTQA/C2+y2Xp0yipYjM62p

oxJA+b3bhIxU8LY8bEvJAHjifz4AFtQqZ5Us/VM+E7MSq6S2+s9wW9Qg6qnkWSV5eten8mi0oAml

xLkg2M/jQBCjzGWUJQlo/1CUXhZKLn9WGzGcpve7HLyBhjKX/xIVKtg9

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-09T11:21:10.799+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             HELLAND, MORTEN
             9578-5999-4-1952985
             NO
             1973-04-03
             1973-04-03
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-09T11:36:48.441+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-09T11:36:03.389+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.134.72.212
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-09T11:36:04.901+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-09T11:36:17.712+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-09T11:36:48.441+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Wq4GT7Tzca+JnXp7Y6s4yQjDCJi1jsXwE4qqNoXA3Kc=

 
 
 

 
 0xJoXEQwa8c7oc6aup9ekj0iZYkS44zJUC+0xvvN+/w=


 
EGXAClBLfWS3L5PpkkuvKyMc45/Bu4c6egM99nJT8/W5zR+WMmTOtx0Y9m6uzE7j6E9qfIsATlKx

LWHgLUUmM5gWNJVY+4sjuWeem2mscIdyE1J9VrDbCblU4HYIJfDeGttY0e0dzVzd+QhRz8eTA2BH

gkREaTiPu9R90Ze8HDbLQs8PuLuYL25kU0SNWPhy/IQ/JF5wt5iIqsgFFIT4m3A7EvcFQ7ZxYQ8K

TAvJ5OhQLXUcZ0jFmpQXrd3AugfyxFBIb1S4C5ss5zKjKEVSM7nqP0VFTqxr4oArskcVi6dN0FWm

n9eAgeQnFakNuqZzFz6RNdtYzEreip8F+domaidIE7foHK+Y3LvnODo+DXN7YYeEXWh1eC091Pfg

sTqsX6h2EENKA/vUkX2Yul8zNTQLO/PcCBgNCHLN2MNtQGaVL1ueS0Qe5HOxDrRYIYQNL7tOGmAB

kA1OVk9EjtPtTdBYSQKLH2kLYoPT76lPrjbfbmwYWzLNslEN/CTFrYLS

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-09T11:36:48.653+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tislevoll, Wenche
             9578-5993-4-2489070
             NO
             1964-09-27
             1964-09-27
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-09T15:38:23.578+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-09T15:36:26.951+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.90.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-09T15:36:27.315+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-09T15:37:47.900+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-09T15:38:23.578+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k4UClK+2I11/RTMUyMwDlT3w2S8JeGM8Ubd1iEYoLdA=

 
 
 

 
 KLtKPxdGoTE1G+Nuhdo1EJGlOoofqfcIdG9x3XxrHwY=


 
MlDvcbz3rs7u9duy3DUnPKJNu4oN224shwPeKNaf564VV7fczDwV6Fplvziaxd7sAzxqOJggECwc

PBNS7WW5F/T01i9Is1qq+HUyDQewbvpcFpaRCN4qDA0g48nTQK1RxfiChbdpvvwNcuLyEAqlyuHK

ZtomoQtF+31KZRCtQBtGBp7VLpnEGYCGx/9SeEYY62JMiFgeTmtu/2qi6Zv6i0jlZL8NXHw2qAuR

K0K5n8Wt3y18/HDb7WJ5OohQ8U6/ZAu+R4TzI3Ecx0TwpFcJGqkLna0axV033KmWL/gb0w4zy15W

JKVfVjZiEfWpaDdw2NC99GLj1uS72rfPMCJUtxDw5+29EpnpNdJu3P5mpJ61sJEUW/xW4ln6fTlo

R0G4g9aCYk0MEdyqjjhv4SW3ZmpY0GfVb7wqu8DYsOQqRndBz8gI6FCz10M42TbOq+cg9VGEGNos

w7n5dQLB1+Jk/GlGKrJUA7xVzgDEQN1oEHBObx/tFV1c/L6yzM0LhQ5t

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Ekrheim, Mette Heidi Bergsvåg
             9578-5993-4-3395278
             NO
             1963-09-03
             1963-09-03
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-09T21:33:03.422+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-09T21:32:33.797+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.219.139
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.4 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-09T21:32:34.057+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-09T21:32:35.874+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-09T21:33:03.422+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fWVId0mih3SZ5adYoMCaNCot1Gf7HhASV1GK68suOwU=

 
 
 

 
 EGCUTtllYJKPwsSk3/QAii3akYoKp93JZZ+oNUBSL6w=


 
lin6brF+jBELNVhtrmk9QJjXE2FR1zuUm3sX0WfJ82yMnLgmS9v+niEDlCBB4jiO/rdvr33y05/Z

L7E6iHR7VRRCYEQHryssgXaFKA3FPc+qevDG3i836VccsCcyoI6R8c+nlWDeOwrN8NmKwEsCROyx

6H42hyk8uOlKqe4Uy2aAvSUpVGOFqmqWETlhhOyRvVPB9iGek9gtMb4S1FIxd7t+cXEvZh8AvbLe

0C41eU4JHypuP0dDsdlfB37qN9wY2RJsl7eM6mPVzw54ucf4R+uZKwg43t1Bwx+WEUTY74HHfC7b

nUeRf8mHn+i/WEU3TasDAcaEqZhpoIsESL+fZrXhDQEmZqG12vRYBH/p+x0HQWMIxGSu5nFILisI

/DFEE9YcXJtOl4CipjguWe/XiQBIvUkrv1so06xbgCcfyPHYNU048txNz6KdFpdVDjnbn05mrnCv

DUl3zBlS71AyUgny3t3ztazRMBIz/1F9iwDqoA2oEJ8jWGOG0XpFoORg

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-09T21:33:03.672+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klepsvik, Renate Møgster
             9578-5993-4-2103154
             1974-03-16
             1974-03-16
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-14T03:47:31.016+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-14T03:46:25.867+02:00
                 started-signature-session
                 
                     94.143.71.157
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-14T03:46:26.110+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-14T03:46:28.273+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-14T03:47:31.016+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Crj22yTyPfeAlUYLnZStvmEDEBuku49esCt2WY1sOwE=

 
 
 

 
 38m8mDOOKzfGoLZdvc/SHbqYBxNjKinCzyqVcGbTx70=


 
KwQ3pxMUh7sxIXXpGkmXt0XdcZ+7SSIlBkvRxzMDdm6tef8YWbpbBeqQUnm+POxNnf3hXF4/XttJ

Yj9PUB4UHKyvZTSjeim5ht1IS+iUA15scJ3paCIrR1vS4nQp0UfgEvJD9ysx8ZMFe6dEOIZwmc2g

OBLfh0QXzqnqhNg9JXHOxnvzJJEHlq8fv+c2c5zmHjM34OozmZZu0NOaoG3dtRXR/GlTCmr9X8XV

Lft+01vMwfABx1+4g0CY/+pa+0kcu+R2J1u96D+PHNrcxe8eqixq3vtttCYSeq/aepZdUZM7pFnE

9UfRiK/9XaNZy5ZWnf9lXZZW9Xq+oTHn/OynaGnvBSxM/s3R8i4kANc7CchsXBrW1HWkNuKUMbpa

qVFEwBZhoKnRAFes/+0M34bqh8E+z0UdpLg3tGxNdUUvMeD0p9r+3l4i+TbD/4QMhSf71TYeRGQf

ahUTZOHDjcKqPZn3tHcvpoOwNrIZcTe3dYHvOLIIour5Nhcid62+RNsq

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-14T03:47:31.223+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Framnes, Sigbjørn
             9578-5995-4-919537
             1965-03-20
             1965-03-20
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-14T08:00:31.789+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-14T07:59:49.926+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.213.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-14T07:59:50.091+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-14T07:59:57.422+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-14T08:00:31.789+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UgJq5KDbXfqdNqakpHDnugkDRqfjpUzUHgBASJiXakk=

 
 
 

 
 XKCKFMT++B+kHHERJl/klssIiBGwY2QhTmpckq02f8A=


 
RQa1b9Ch+zy5zXsisBDoy3/LiqXd33hr5f4nqxDINncpCx8o/YkSgNVle/Bpkd1eZ+zYExevhAxk

TE+NIZbn6TXu1LmW3jpJ7hxDw9VcP86b/8vc0aq54oUjYgxIsKK50B19CzdKjoQd3+X/Mzqzo7xw

T5HMfL03HuJbi3uK7g3RjXhTzlMJzxKSd5mlMaToxtrXyGg4UTvLoQvFJftNnuscjYTg3cjmtt6f

R1al/z/auOEjEVXj7sSOaeyMxg+lH2MQe4GRJ5QpBmiVkDC1XA6YZGICpyS4qH4J9qa7/gx3gofe

Tc/YXcM/x+cwepZ9Bb65O6wh7qMaypF/GKiKFWF5mTWz5YeBzIQPQ5Dlh3tEyE9hr8jOArHqcwNy

f2G+TLBPrGFnSlrdHvMH2i56lamMrVxq4Hucqt+VMvg2z3kqEceP5uVoxBcr+lju2aoicQzcs4NN

yrtv+WPBqv1FIRFz4TleHOBI8A41L/zsMj8nQhe+CBQKiec8bLbeKL9O

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-14T08:00:31.998+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANDRÉ HAUKÅS
             119417236
             NO
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-14T08:41:19.240+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BUYPASS
    
     
         
             
             
             
             
             buypass-nossn-abs-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-14T08:41:02.630+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.246.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-14T08:41:02.905+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-14T08:41:12.136+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-14T08:41:12.211+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-14T08:41:19.240+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jPhk6F2HEpI2a4E39CGoXbbFeZCT2gs4hYJDXpaFSjw=

 
 
 

 
 wdPQM8hLXOD/qSfsn2l0r4o198f9t1yZreI1C8zWrFg=


 
CJg0YC9pzmQu0I34rqEYjzpnCGh5kBb4XvVJkaDuBNqJTaLr3OaAzSKri2I2svJxx69ovkTbIavg

bnM4OpdFI0/5JXTaiQHDyoBGrvAcvufFlOBxWW8lBTMXXus8VraglsH7l/GDCpn/y/JR+CKFuveC

6zkp/5+kXSieTAwB77fkfCOeenENQvK5WJm01v25CT1SgKPinvjAgrwxift41nPYZlS8L+RDf0L2

zSTbYtyWF+8uMQoe76cyJl6msgbZkRsTpqwpRnxPgOYvHEJN6kcGOXU1yZ/3I1jTUrKNZ8OHs/0g

PtFhagZysh4G+RaBpNejs4ITuFURYfQYDNBaaz3KHNKc97ieXq1NzUXWMdkEhtr+SGa91nlvQ3bo

Y0+aTZnmOzHWRh/AQvny9DD78NYiHuopFL7NIT14IKEHDH57fspI/uvhw0gbtMv/IAGBU/nqi2pw

Ma9GNMcgrr19C5ODOVAETIZ9o20lY1ycCG3oRqsZ5H9fSBlpimmnm76k

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-14T08:41:19.442+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Borg, Trond
             9578-5995-4-148274
             1974-08-24
             1974-08-24
        
         
             application/pdf
             Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
             1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-16T08:25:01.477+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971492910;2026-04-09T10:35:16.186437995;5b7f13e1-30f4-4612-b0d7-f3492412c6b4;title=Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
        
    
     
         
             
                 2026-04-16T08:24:01.716+02:00
                 started-signature-session
                 
                     45.13.126.61
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-16T08:24:06.556+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet 7. april 2026
                     1STBBgh4lmKzqAj4AoBD9mh4g6Q6v/LEnjDNPOuiIVw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-16T08:24:10.128+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-16T08:25:01.477+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 StuM7YhrteOZIY0BoT5EgGNyin4dijpns4ckx+u0FHY=

 
 
 

 
 v4qWCt5AszmZ6ASC26JRKXizsvwaxFuSY6kmA1WCE9c=


 
K36YgtdBw4rDrnRWxVyoVYGAV+JRtadbmEV0Pti1CBuAAuy4QAQ4KDyYQzoTnqraNrtg7YeOFvlX

s6NNW5lt0giY+wlcWEZm1X8O0m6gB0z3hsiZp9DO2nZc3UrkiPGwqlScmQ28EKVgkcHuJo9OXTnG

NTlvTwBw1X2cnmKa2erpGm4S3LsmELfiSgNICRXLUd5KSCfm/T7xB7RJqXs1N/Hvy+WDT87EyZ3r

K2ZZNmiXlKlRoNartqDEArgqk8U8KxRcKvNIN4j52Dn8B5is0FY6weIcMHVry0jAVC92KfBH3U2Y

QChNjeplYOIjOHk9BniwPW0teTdwa4Bb7tbPZV5Etk5ih7a1xEnjK4eVICcME03psb0n+dqw5Flh

35PxfqboCaTpe7omeLLxuPwPXNFTmGLCF4c8JmNwQYYvun+rAHs3UM3kOFP9US48fbFISclXxtnH

iPzaDodv0uLRZyvqoSiznweuJxbR8tP5QWHG6IL+ZWaTj6BG42IJAdPR

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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Sunnhordland, 9. april 2026 
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Referat frå ekstraordinært møte i Sunnhordlandsrådet  
Tysdag 7. april 2025 kl. 10.00 – 11.30, Teams 
 
 
 
Sak 13/26 Godkjenning av sakslista  
  Samrøystes vedteke, med saker til ymse.  
 
 
Sak 14/26  Val styremedlem Sunnhordland museum 
 


Framlegg til vedtak: 
Sunnhordlandsrådet vedtar samrøystes følgjande kommunar til å sitje i Sunnhordland 
museum sitt styre for perioden 2026-2027:  
 


1. …….… kommune 
2. .…….…kommune. 


 
Kommunestyra for dei to valde kommunane, må sjølv peike ut kven som skal representere 
dei i Sunnhordland museum sitt styre. Kvar kommune må velje eit styremedlem med 
personleg varamedlem. 


 
Samrøystes vedteke: 


 Sunnhordlandsrådet støttar Sunnhordland museum sitt ønskje om større og breiare 
representasjon frå ulike kommunar i Sunnhordland. Regionsrådet oppmuntrar til å 
oppnemne ei valnemnd som i sitt arbeid sikrar at slik geografisk representasjon er sikra. 
Regionrådet oppmodar også til at valnemnda ser at styret har breitt samansett 
kompetanse.  
 


Sak 15/26 Høyringsfråsegn: Forskrift om overnattingsavgift 


 
 
Framlegg til vedtak: 
Visit Sunnhordland representerer kommunane Stord, Fitjar, Austevoll, Tysnes, Kvinnherad, 
Etne, Sveio og Bømlo. Regionen er prega av småskala, spreidd og i hovudsak heilårsbasert 
reiseliv, og har i dag ikkje dokumenterte utfordringar knytt til overturisme eller særleg 
belastning på fellesgode. 
 
Vi støttar intensjonen bak besøksbidragslova om å sikre berekraftig utvikling i område med 
stor reiselivsbelastning og å leggje til rette for finansiering av reiselivsrelaterte fellesgode der 
behovet er reelt. Samstundes meiner vi det er avgjerande at praktiseringa av ordninga ligg 
tett opp til lovas vilkår om «særleg stor belastning». For distriktsregionar som Sunnhordland 
er det viktig at denne terskelen blir praktisert tydeleg og konsekvent, slik at verkemiddelet 
ikkje i praksis utviklar seg til ei generell avgift også i område utan dokumenterte utfordringar. 
 
For våre kommunar vil ei overnattingsavgift på 3 prosent i liten grad fungere som regulering 
av turismepress, men i større grad representere ein kostnadsauke i ein marknad med 
moderate volum og avgrensa marginar. Særleg for distrikts- og heilårshotell kan dette 
svekkje konkurransekrafta og påverke grunnlaget for heilårsdrift. Desse verksemdene har ein 
viktig funksjon også utanfor reiselivet, knytt til næringsliv, offentleg aktivitet, arrangement 
og lokal samfunnsutvikling. Regelverket bør difor ta omsyn til at reiselivet i distrikta har 
andre strukturar og føresetnader enn i pressdestinasjonar. 
 







Vi merkar oss at kommunane har ansvar for planarbeid, dokumentasjon og innkreving, og at 
departementet skal godkjenne at vilkåra er oppfylte før avgift kan tre i kraft. For å sikre 
føreseielegheit og like konkurransevilkår er det likevel viktig med tydelege nasjonale rammer 
for praktisering, rapportering og innkreving. Ei mest mogleg standardisert og samordna 
løysing vil redusere risiko for ulik praksis og konkurransevriding mellom kommunar, og lette 
den administrative belastninga for små kommunar og næringslivet. 
 
I fleire av våre kystkommunar er strandsoneforvaltning og bruk av fritidsbustader allereie 
politisk sensitive tema. Dersom overnattingsavgifta også skal omfatte privat korttidsutleige i 
strandsone eller sekundærbustader som blir nytta delvis kommersielt, er det viktig med 
tydelege og føreseielege avklaringar. Regelverket bør ikkje skape nye konfliktlinjer knytt til 
eigedomsrett, fritidsbustader og lokal bruk av eksisterande bustadmasse i distrikta. 
Avgrensingane mellom sporadisk privat utleige og reell næringsverksemd må vere klare, slik 
at ein unngår uvisse og urettferdig konkurranse. 
 
Vidare er legitimiteten til ordninga avhengig av at inntektene gir synleg og dokumenterbar 
lokal nytte. I kommunar utan tydelege trykkpunkt må det vere rom for ei grundig vurdering 
av om avgift er rett verkemiddel, og eventuelt korleis midlane kan nyttast på ein måte som 
styrkjer berekraft og lokal verdiskaping. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer også ei tydeleg avklaring knytt til fritaket for brakkeriggar. For å 
sikre rettferdige konkurransevilkår bør det presiserast at innkvartering som heilt eller delvis 
blir leigd ut i den opne marknaden, ikkje skal omfattast av fritaket. 
 
Avslutningsvis meiner vi det vil vere formålstenleg med ei evaluering av ordninga etter 2–3 
år, med særleg merksemd på effektar i distriktskommunar utan dokumentert reiselivspress, 
konsekvensar for heilårsbedrifter og forholdet mellom administrative kostnader og 
inntekter. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer å bidra konstruktivt til ei berekraftig utvikling av norsk reiseliv, og 
meiner besøksbidraget kan vere eit nyttig verkemiddel der belastninga er reell og 
dokumentert. For distriktsregionar som Sunnhordland er det avgjerande at ordninga blir 
praktisert målretta, føreseieleg og i tråd med både reiselivspolitiske og distriktspolitiske mål. 


 
 
 Samrøystes vedteke: 


 Visit Sunnhordland representerer kommunane Stord, Fitjar, Austevoll, Tysnes, Kvinnherad, 
Etne, Sveio og Bømlo. Regionen er prega av småskala, spreidd og i hovudsak heilårsbasert 
reiseliv, og har i dag ikkje dokumenterte utfordringar knytt til overturisme eller særleg 
belastning på fellesgode. 
 
Vi støttar intensjonen bak besøksbidragslova om å sikre berekraftig utvikling i område med 
stor reiselivsbelastning og å leggje til rette for finansiering av reiselivsrelaterte fellesgode der 
behovet er reelt. Samstundes meiner vi det er avgjerande at praktiseringa av ordninga ligg 
tett opp til lovas vilkår om «særleg stor belastning». For distriktsregionar som Sunnhordland 
er det viktig at denne terskelen blir praktisert tydeleg og konsekvent, slik at verkemiddelet 
ikkje i praksis utviklar seg til ei generell avgift også i område utan dokumenterte utfordringar. 
 
For våre kommunar vil ei overnattingsavgift på 3 prosent i liten grad fungere som regulering 
av turismepress, men i større grad representere ein kostnadsauke i ein marknad med 
moderate volum og avgrensa marginar. Særleg for distrikts- og heilårshotell kan dette 
svekkje konkurransekrafta og påverke grunnlaget for heilårsdrift. Desse verksemdene har ein 
viktig funksjon også utanfor reiselivet, knytt til næringsliv, offentleg aktivitet, arrangement 
og lokal samfunnsutvikling. Regelverket bør difor ta omsyn til at reiselivet i distrikta har 
andre strukturar og føresetnader enn i pressdestinasjonar. 







 
Vi merkar oss at kommunane har ansvar for planarbeid, dokumentasjon og innkreving, og at 
departementet skal godkjenne at vilkåra er oppfylte før avgift kan tre i kraft. For å sikre 
føreseielegheit og like konkurransevilkår er det likevel viktig med tydelege nasjonale rammer 
for praktisering, rapportering og innkreving. Ei mest mogleg standardisert og samordna 
løysing vil redusere risiko for ulik praksis og konkurransevriding mellom kommunar, og lette 
den administrative belastninga for små kommunar og næringslivet. 
 
I fleire av våre kystkommunar er strandsoneforvaltning og bruk av fritidsbustader allereie 
politisk sensitive tema. Dersom overnattingsavgifta også skal omfatte privat korttidsutleige i 
strandsone eller sekundærbustader som blir nytta delvis kommersielt, er det viktig med 
tydelege og føreseielege avklaringar. Regelverket bør ikkje skape nye konfliktlinjer knytt til 
eigedomsrett, fritidsbustader og lokal bruk av eksisterande bustadmasse i distrikta. 
Avgrensingane mellom sporadisk privat utleige og reell næringsverksemd må vere klare, slik 
at ein unngår uvisse og urettferdig konkurranse. 
 
Vidare er legitimiteten til ordninga avhengig av at inntektene gir synleg og dokumenterbar 
lokal nytte. I kommunar utan tydelege trykkpunkt må det vere rom for ei grundig vurdering 
av om avgift er rett verkemiddel, og eventuelt korleis midlane kan nyttast på ein måte som 
styrkjer berekraft og lokal verdiskaping. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer også ei tydeleg avklaring knytt til fritaket for brakkeriggar. For å 
sikre rettferdige konkurransevilkår bør det presiserast at innkvartering som heilt eller delvis 
blir leigd ut i den opne marknaden, ikkje skal omfattast av fritaket. 
 
Avslutningsvis meiner vi det vil vere formålstenleg med ei evaluering av ordninga etter 2–3 
år, med særleg merksemd på effektar i distriktskommunar utan dokumentert reiselivspress, 
konsekvensar for heilårsbedrifter og forholdet mellom administrative kostnader og 
inntekter. 
 
Visit Sunnhordland ønskjer å bidra konstruktivt til ei berekraftig utvikling av norsk reiseliv, og 
meiner besøksbidraget kan vere eit nyttig verkemiddel der belastninga er reell og 
dokumentert. For distriktsregionar som Sunnhordland er det avgjerande at ordninga blir 
praktisert målretta, føreseieleg og i tråd med både reiselivspolitiske og distriktspolitiske mål. 


 
 


 
Sak 4/26  Høyringsfråsegn til NOU 2026:1 – En berekraftig kommunesektor 


 
Framlegg til vedtak: 
 Sunnhordlandsrådet IPR, som representerer kommunane Austevoll, Bømlo, Etne, Fitjar, 
Kvinnherad, Stord, Sveio og Tysnes, deler Kommunekommisjonen si vurdering av at 
kommunesektoren står overfor store og samansette utfordringar. Det er behov for tiltak 
som kan styrkje kommunane sitt handlingsrom og leggje til rette for berekraftige løysingar 
over tid. Samstundes meiner kommunen at redusert statleg detaljstyring må balanserast 
mot omsynet til kvalitet, likeverd og tryggleik i tenestene. Tiltak som gir auka lokal fridom må 
følgjast av tydelege nasjonale rammer og tilstrekkelege økonomiske verkemiddel. 
Basert på innspel frå medlemskommunane i Sunnhordlandsrådet IPR, vert følgjande 
framlegg til felles høyringsfråsegn til NOU 2026:1 – En berekraftig kommunesektor, lagt 
fram: 
 
Oppvekst – skule og barnehage 
Sunnhordlandsrådet ser positive sider ved auka lokalt handlingsrom i organisering og 
prioritering av ressursar i skule og barnehage, samt forenkling av rapporteringskrav og 







innlemming av enkelte øyremerkte tilskot i rammetilskotet. Dette kan gi mindre 
administrasjon og meir heilskapleg økonomistyring. 
 
Samstundes peikar Sunnhordlandsrådet på at endringar i lærarnorma kan innebere risiko. Ei 
svekking eller avvikling av norma kan føre til redusert lærartettleik i kommunar med pressa 
økonomi, noko som igjen kan påverke læringsmiljø, tidleg innsats og oppfølging av elevar 
med særlege behov. Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at staten framleis sikrar 
nasjonale minimumskrav og økonomiske rammer som legg til rette for likeverdige 
oppvekstvilkår, uavhengig av lokal økonomi og geografi. 
 
Helse- og omsorgstenester 
Sunnhordlandsrådet støttar tiltak som gir større fleksibilitet i bruk av personell og 
organisering av helse- og omsorgstenestene, særleg i lys av rekrutteringsutfordringar og 
auka behov. Forenkling av tilskotsordningar og investeringstilskot kan redusere byråkrati og 
gi betre lokal prioritering av løysingar som kombinerer heimebaserte tenester, 
velferdsteknologi og omsorgsbustader. 
 
Samstundes meiner Sunnhordlandsrådet at kompetanse er ein føresetnad for forsvarlege 
tenester. Fjerning av lovfesta kompetansekrav kan svekkje kvalitet, pasienttryggleik og 
beredskap, særleg i ein situasjon der fleire og meir komplekse oppgåver vert overførte frå 
spesialisthelsetenesta til kommunane. Eventuelle endringar i kompetansekrav må difor 
følgjast av tiltak som sikrar kvalitet, tryggleik og likeverd i tenestene i heile landet. 
 
Øyremerkte tilskot og rammestyring 
Sunnhordlandsrådet meiner at rammestyring bør vere hovudregelen for finansiering av 
kommunesektoren. Øyremerkte tilskot avgrensar kommunane sitt handlingsrom, aukar 
administrativ byrde og svekkjer moglegheita til å prioritere ressursar ut frå lokale behov. 
Sunnhordlandsrådet støttar difor innlemming av dei fleste øyremerkte tilskot i 
rammetilskotet, fordi dette gir betre heilskapleg styring og meir effektive og fleksible 
tenester. Samstundes meiner Sunnhordlandsrådet at øyremerking berre bør nyttast i 
særskilde tilfelle, til dømes ved oppbygging av tenester med låg dekningsgrad eller i avgrensa 
geografiske område 
 
 
Klima og natur 
Sunnhordlandsrådet ser positive sider ved å samle tilskot til klima- og naturformål i ei større 
og meir heilskapleg ordning. Ei samanslåing må likevel ikkje føre til redusert samla stønad. 
Ordninga må utformast slik at også mindre kommunar med avgrensa ressursar har reell 
moglegheit til å søkje og gjennomføre klima- og naturtiltak. Det bør vere rom for både 
målretta satsingar og mindre prosjekt med fleksible kriterium. 
 
Forenkling og rapportering 
Sunnhordlandsrådet støttar forslaget om å heve grensa for rapporteringsplikt og redusere 
statlege rapporteringskrav. Dette kan frigjere administrativ kapasitet til utviklingsarbeid og 
kjerneoppgåver. Samstundes peikar kommunane på at auka lokalt ansvar kan medføre 
behov for meir intern dokumentasjon og kvalitetskontroll, noko som kan vere krevjande for 
mindre og mellomstore kommunar. 
 
Ramme for andre delutgreiing 
Sunnhordlandsrådet IPR støttar at Kommunekommisjonen i den vidare delutgreiinga legg 
hovudvekta på dei overordna rammene for statleg styring av kommunesektoren. For å 
oppnå reelt og varig lokalt handlingsrom er det naudsynt å sjå på det institusjonelle 
rammeverket samla, og korleis ulike styringsverkemiddel verkar i lag. 
 







Vidare arbeid bør ha som mål å redusere samla styringstrykk gjennom betre samordning av 
statlege krav, meir heilskaplege konsekvensvurderingar og tydelegare rom for lokalt politisk 
og fagleg skjønn. Det er særleg viktig å vurdere korleis lovgiving, forskrifter, rettleiingar, 
tilsyn og klageordningar samla påverkar kommunane sitt ansvar for prioritering, effektiv 
ressursbruk og forsvarleg tenesteyting. 
 
Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at konsekvensar for kommunal økonomi, 
personelltilgang og samla oppgåveløysing vert betre belyste i statlege utgreiingar. Det bør 
leggjast større vekt på effektar på tvers av sektorar, og på korleis statlege krav verkar inn på 
kommunar med ulike føresetnader. 
 
Sunnhordlandsrådet støttar at Kommunekommisjonen i neste fase prioriterer tiltak som kan 
gi meir føreseieleg og samordna statleg styring, redusert detaljregulering og større tillit til 
kommunane sitt ansvar og skjønn. Dette er ein føresetnad for å styrkje lokaldemokratiet og 
sikre ei berekraftig kommunesektor over tid. 


 
 Samrøystes vedteke: 


 Sunnhordlandsrådet IPR, som representerer kommunane Austevoll, Bømlo, Etne, Fitjar, 
Kvinnherad, Stord, Sveio og Tysnes, deler Kommunekommisjonen si vurdering av at 
kommunesektoren står overfor store og samansette utfordringar. Det er behov for tiltak 
som kan styrkje kommunane sitt handlingsrom og leggje til rette for berekraftige løysingar 
over tid. Kommunane i Sunnhordland støttar opp om KS sitt høyringssvar. I tillegg vil 
medlemskommunane i Sunnhordlandsrådet IPR legge fram følgjande presisering til ramme 
for andre delutgreiing: 
 
Sunnhordlandsrådet IPR støttar at Kommunekommisjonen i den vidare delutgreiinga legg 
hovudvekta på dei overordna rammene for statleg styring av kommunesektoren. For å 
oppnå reelt og varig lokalt handlingsrom er det naudsynt å sjå på det institusjonelle 
rammeverket samla, og korleis ulike styringsverkemiddel verkar i lag. 
 
Vidare arbeid bør ha som mål å redusere samla styringstrykk gjennom betre samordning av 
statlege krav, meir heilskaplege konsekvensvurderingar og tydelegare rom for lokalt politisk 
og fagleg skjønn. Det er særleg viktig å vurdere korleis lovgiving, forskrifter, rettleiingar, 
tilsyn og klageordningar samla påverkar kommunane sitt ansvar for prioritering, effektiv 
ressursbruk og forsvarleg tenesteyting. 
 
Sunnhordlandsrådet meiner det er avgjerande at konsekvensar for kommunal økonomi, 
personelltilgang og samla oppgåveløysing vert betre belyste i statlege utgreiingar. Det bør 
leggjast større vekt på effektar på tvers av sektorar, og på korleis statlege krav verkar inn på 
kommunar med ulike føresetnader. 
 
Sunnhordlandsrådet støttar at Kommunekommisjonen i neste fase prioriterer tiltak som kan 
gi meir føreseieleg og samordna statleg styring, redusert detaljregulering og større tillit til 
kommunane sitt ansvar og skjønn. Dette er ein føresetnad for å styrkje lokaldemokratiet og 
sikre ei berekraftig kommunesektor over tid.  
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